JOULUJUHLAT 2024 SUNNUNTAI 24.11. klo 13

HARJOITUKSET

9:00-9:15 Leena P.

9:15-9:30 Jessica

9:30-9:45 Suvi

9:45-10:15 Marina
10:15-11:00 Eevamari
11:00-11:45 TEKNIIKAN TAUKO
11:45-12:15 Laila

12:15-12:30 Oona

LAVA TYHJAKSI KLO 12:30
YLEISO SISAAN KLO 12:50

Esitys

Syksyn lehdet

Unikot

Tuiskutuulet

Ole hyva

Lumipallot

sinun lapsesi
Oblivon-Askelia unohdukseen
Dont turn around
Karkuteilla

Dance, Dance, Dance
Mustaa valkoisella
220 sekuntia

Rytmi on?
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Ryhma
Ltbal5-6 v.

Bal extra 2

Bal 1.-2.

Nt 1.-2.lk pojat
Bal 4.1k.

Nt 16+

Bal 9.1k
Balettiextra2
Nykyextral
JazzBC
Bal10BC ti&pe
Bal10.lk

Rikka 2

LUMOON paésee klo 8:00

ope

Oona Metsa
Leena ja Marina
Eevamari Kitti
Laila Nousiainen
Suvi Pohjonen
Jessica Piasecki
Eevamari Kitti
Marina Tirkkonen
Laila Nousiainen
Leena Porri
Eevamari Kitti
Marina Tirkkonen
Sonja Tamminen

RIKKA TREENAA KLO 11-11.25./ BAL EXTRA 2 TREENAA KLO 11:25-11.45

HUOM! EI HARJOITTELE!

HUOM! EI HARJOITTELE!

Kesto noin 50 min

kesto

1:24
2:20
2:50
2:43
3:06
2:00
4:07
2:10
2:30
3:20
3:46
3:40
7:00

koko

13

13

12
17

10
11

119



